
Uchwała Nr X/60/2015 

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 16 wrze śnia 2015 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej trzech nieruchomości 
położonych na terenie gminy Sońsk na rzecz ich użytkowników wieczystych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 27, art. 32 ust. 1 w zw. z art. 
37 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2015 r., poz. 782, ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 423 położona we wsi 
Bądkowo, gm. Sońsk, o pow. 0,5226 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr PL1C/00050881/6, na rzecz jej dotychczasowych współużytkowników 
wieczystych: Krystyny Krupińskiej i Eugeniusza Krupińskiego. 

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 424 położona we wsi 
Bądkowo, gm. Sońsk, o pow. 0,1975 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr PL1C/00033894/5, na rzecz jej dotychczasowego użytkownika 
wieczystego Pawła Grabowskiego. 

3. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 28/2 położona we wsi 
Sarnowa Góra, gm. Sońsk, o pow. 0,3770 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr PL1C/00029310/7, na rzecz jej dotychczasowych 
współużytkowników wieczystych Krzysztofa Gulczyńskiego, Macieja Gulczyńskiego, Michała 
Gulczyńskiego i Zofii Gulczyńskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 



 

 

                                                                                            Załącznik do uchwały  

                                                                                            Nr X/60/2015 

                                                                                            Rady Gminy Sońsk  

                                                                                            z dnia 16 wrzesnia2015 roku 

 

Uzasadnienie uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej trzech nieruchomości 
położonych na terenie gminy Sońsk na rzecz ich użytkowników wieczystych 

 

 Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782, ze zm.), nieruchomość jest zbywana w drodze 
bezprzetargowej, jeżeli sprzedaż nieruchomości następuje na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. 

 Nieruchomość położona we wsi Bądkowo, gm. Sońsk oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka nr 423, o pow. 0,5226 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr PL1C/00050881/6, stanowi własność Gminy Sońsk. Współużytkownicy wieczyści 
Krystyna Krupińska i Eugeniusz Krupiński wystąpili z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości na 
ich rzecz w drodze bezprzetargowej. 

 Nieruchomość położona we wsi Bądkowo, gm. Sońsk oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka nr 424, o pow. 0,1975 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr PL1C/00033894/5, stanowi własność Gminy Sońsk. Użytkownik wieczysty Paweł 
Grabowski wystąpił z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości na jego rzecz w drodze 
bezprzetargowej 

 Nieruchomość położona we wsi Sarnowa Góra, gm. Sońsk oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka nr 28/2, o pow. 0,3770 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr PL1C/00029310/7, stanowi własność Gminy Sońsk. 
Współużytkownicy wieczyści Krzysztof Gulczyński, Maciej Gulczyński, Michał Gulczyński i Zofia 
Gulczyńska wystąpili z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości na ich rzecz w drodze 
bezprzetargowej. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie.  

 

 


